
令和３年１１月１５日

保護者 様

田布施町立田布施西小学校

校 長 淵 上 こ ず え

令和３年度 ２学期末個人懇談会の開催について（ご案内）

立冬の候、皆様方におかれましては、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、２学期末個人懇談会を下記のとおり開催します。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、ぜひご出席くださいますようご案

内申し上げます。

懇談時間は、お一人約１０分間を予定しております。懇談開始時刻については、

後日学級担任からお知らせいたします。ご希望の時間どおりにならないことがある

かもしれませんが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

なお、懇談日時等について、特別の事情（希望）がある場合には、大まかな時間

帯（例：１４時～１６時、１５時３０分以降など）を連絡帳で１１月２４日（水）

までに、各学級担任へご連絡ください。

(「１６時」などの時間の限定や「１６時３０分以降」などの計画時間外での希

望はご遠慮いただきますよう、よろしく願いいたします。)

記

１ 期 日

（１）１日目 令和３年１２月２１日（火）１３：２０～１６：３０

（２）２日目 令和３年１２月２２日（水）１３：２０～１６：３０

２ その他

（１）駐車場は第２グラウンドをご利用ください。

（２）スリッパをご持参ください。

（３）当日は検温と入口での 手指の消毒、マスクの着用をお願いいたします。


